referente aos serviços tomados na execução de obra no período compreendido entre os anos de 2020 a 2024.   
A publicação ocorre por terem resultado improfícuas todas as tentativas de notificação por via postal. 

Com essa publicação fica o contribuinte NOTIFICADO que dispõe do prazo de 30 (trinta) dias para recolher à Fazenda 
Municipal o valor de R$ 54.108,99 (cinquenta e quatro mil e cento e oito reais e noventa e nove centavos), a título 
de Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza – ISSQN, referente à construção civil, com fulcro nos artigos 1º a 
7º, 8º, 9º, 11, 13, 14, 15 e 21, item 7 e seus subitens, todos da LC 29/2003.  
O notificado poderá, querendo, apresentar defesa escrita, no prazo de 30 (trinta) dias, acompanhada das provas

[...]

referente aos serviços tomados na execução de obra no período compreendido entre os anos de 2020 a 2024.   
A publicação ocorre por terem resultado improfícuas todas as tentativas de notificação por via postal. 

Com essa publicação fica o contribuinte NOTIFICADO que dispõe do prazo de 30 (trinta) dias para recolher à Fazenda 
Municipal o valor de R$ 144.835,77 (cento e quarenta e quatro mil e oitocentos e trinta e cinco reais e setenta e sete 
centavos), a título de Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza – ISSQN, referente à construção civil, com fulcro 
nos artigos 1º a 7º, 8º, 9º, 11, 13, 14, 15 e 21, item 7 e seus subitens, todos da LC 29/2003.  
O notificado poderá, querendo, apresentar defesa escrita, no prazo de 30 (trinta) dias, acompanhada das provas

[...]

CONSIDERANDO, que a adequação viária viabilizar o Plano de Mobilidade, com a ligação 
da área à Rua Benjamim Dagnoni;  
CONSIDERANDO, o tramite administrativo de aprovação para a instalaçao de Centro 
Tecnologíco, com projeção de investimento de R$260.000.000,00 (duzentos e sessenta 
milhoes de reais), conforme projeto apresentado;   
CONSIDERANDO, o interesse público, justificado pela qualificação da região; pela geração 
de empregos diretos e indiretos; pelo aumento da arrecadação de tributos; pela atratividade 
de instalaçoes de novas empresas;